
 
 

UCHWAŁA NR LXV/627/24 
RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI /420/22 Rady Gminy Zamość z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Zamość na dofinansowanie 
poniesionych kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie budowy 

przyłączy kanalizacyjnych oraz wodociągowych na terenie Gminy Zamość 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), at. 403 ust. 2,4 i 5 i art. 400a ust. 1 pkt  2 oraz 
pkt  5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54), po zgłoszeniu 
Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi Rada 
Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLVI /420/22 Rady Gminy Zamość z dnia 25 sierpnia  2022 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Zamość na dofinansowanie poniesionych 
kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie budowy przyłączy 
kanalizacyjnych oraz wodociągowych na terenie Gminy Zamość, zmienionej uchwałą Nr LV/525/23 Rady 
Gminy Zamość z dnia 31 maja 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pomoc de minimis udzielana jest do 31 grudnia 2030 r.”;; 

2) w załączniku do uchwały § 3 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku przyznania pomocy w odniesieniu do nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia 
działalności gospodarczej w rozumieniu unijnego prawa konkurencji dotacja ta będzie stanowić pomoc de 
minimis, której udzielenie będzie następować zgodnie z przepisami ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r.  poz. 702 z późn.zm.) oraz 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 2023.2831 
z 15.12.2023 r.), natomiast w sektorze produkcji rolnej pomoc de minimis udzielana będzie na podstawie 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L 
352 z dnia 24.12.2013 r. s. 9 z późn. zm.).”;; 

3) w załączniku do uchwały § 7 ust. 2 lit e otrzymuje brzmienie: 

„e) w przypadku wystąpienia pomocy de minimis Wnioskodawca dołącza również: 

- wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis jakie Wnioskodawca otrzymał w wciągu minionych 
3 lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2273



- wszystkie zaświadczenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie Wnioskodawca 
otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, 
albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

- informację określoną w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawionych przez podmiot ubiegających się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 40 z późn. zm.), 

- informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

 
 

Piotr Koczułap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2273


	UCHWAŁA NR LXV/627/24 RADY GMINY ZAMOŚĆ z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 zm. lit. e
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3 zm. lit. e
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3 zm. lit. e
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 3 zm. lit. e



	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T12:15:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




